

	Nombre del Documento: Formato para Orden de Compra del Bien o Servicio		Código: TECN-M-D-AD-FO-05
			Revisión .2
			Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ZAPOPAN
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DEL BIEN O SERVICIO

PROVEEDOR: ALEANDRO ARECHIGA VIZCAINO No. DE ORDEN DE COMPRA: 241

FECHA: 10/JULIO/2016 AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA No. DE ORDEN DE REQUISICIÓN:

NO	PARTIDA PRESUPUESTAL	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	SUBSIDIO ESTATAL	SUBSIDIO FEDERAL	INGRESOS PROPIOS	REMANENTES	OTROS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE CON IVA
1	2111	708	PZA	MARCADORES PARA PINTARRON	-	\$ 11,497.92				\$ 14.00	\$ 11,497.92
2	2111	156	PZA	BORRADORES PARA PINTARRON	-	\$ 1,809.60	\$ -			\$ 10.00	\$ 1,809.60
3					\$ -	\$ -	-				\$ -
4					\$ -	\$ -	-				\$ -
5					\$ -	\$ -	-				\$ -
6					\$ -	\$ -	-				\$ -
7					\$ -	\$ -	-				\$ -
8					\$ -	\$ -	-				\$ -
9					\$ -	\$ -	-				\$ -
10					\$ -	\$ -	-				\$ -
IMPORTE TOTAL											\$ 13,307.52

Realiza
LIC. YADIRA GUERRERO GUTIÉRREZ

Autoriza
LIC. RUBEN RAMIREZ RAMIREZ

Aréchiga Vizcaíno Asociados**ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO**

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :Calle EFRAIN GONZALEZ LUNA No. Exterior 2481 No. Interior 202 Colonia
BARRERA Localidad GUADALAJARA Referencia LOPE DE VEGA Y
CALDERON DE LA BARCA Municipio GUADALAJARA Estado Jalisco MEXICO
CP. 44150**Sucursal- :**

RFC Receptor : ITS900904PY4

Instituto Tecnológico Superior de ZapopanCalle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan
Estado Jalisco México CP. 45019**Folio Fiscal:**

C32418FA-E156-4C1D-BB57-1DB26C8CADBD

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Guadalajara 2016-07-10T19:08:24

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:**Régimen Fiscal:**

Servicios Profesionales Independientes

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
708	708		Marcadores p/pintarrón	14	9912.00
156	156		Borrador p/pintarrón	10	1560.00

Motivo del Descuento:**Subtotal:** \$ 11472.00**Moneda:****Tipo de cambio:****Impuestos Traslados****Forma de Pago:** Cheque**Método de Pago:** En una sola exhibición

IVA 16.00% \$ 1835.52

Número de cuenta de Pago:**Condiciones de Pago:** Inmediato**TOTAL** \$ 13307.52**Total con letra:**

TRECE MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS, 52/100 MN

Sello digital del CFDI:Da3wVvYUUL6VD9Vj3pfxQFfcYlh97jC2X7UP7/QABeRbbxpDqj3K34rNDeu2gfQPnPAU6VqRAu6uuxDDu/a1tdsidxOqz1bfOxrOfPgyRsPpFg6Exv9Bjh5mXBQLlgMt0h6fhmexRU
+HDZm3mInx+FyUbGj5UnKaoSR2G9k=**Sello del SAT:**cpb3jD6iVKR7QO65ggxz547OKVHEK9ifvgYB5svFCkPlw4b2equP5awT9Ob5y3XnYbB6hv5lCm7+ejhkvM4C/gfx+0wxLk7TT022lo56i8/pTbJMo+PKfycW+HsxAHlxxnV2mf4Y/1Oe
+lck1+GSSh7uWQswF0D7HudRKIU=**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**||1.0|C32418FA-E156-4C1D-BB57-1DB26C8CADBD|2016-07-10T19:14:15|
Da3wVvYUUL6VD9Vj3pfxQFfcYlh97jC2X7UP7/QABeRbbxpDqj3K34rNDeu2gfQPnPAU6VqRAu6uuxDDu/a1tdsidxOqz1bfOxrOfPgyRsPpFg6Exv9Bjh5mXBQLlgMt0h6fhmexRU+HDZm3mInx+FyUbGj5UnKaoSR2G9k=|00001000000201748120||**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000201748120**Fecha y hora de certificación:** 2016-07-10T19:14:15

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SAN FELIPE ESCOLAR, S. A. DE C. V.
PAPELERIA
Dionisio Rodriguez No. 831 Colonia Oblatos
C. P. 44700 Guadalajara, Jalisco

09-jul-16

Its Zapopan

Atención Yadira

Unidad	Descripción	Unitario	Total
177	Paquete c/4 plumones para pintarrón	\$ 60.00	\$ 10,620.00
156	Borrador p/pintarrón blanco	\$ 12.00	\$ 1,872.00

Atentamente
Departamento de ventas

Dionisio Aguirre Palomino
Telefono 3338831815

Precios mas IVA
Tiempo de entrega: 5 días



SISTEMAS Y REDES DE TELEFONIA ELECTRICIDAD Y COMPUTO
COMPRA-VENTA DE EQUIPO Y PAPELERIA

11-jul-16

CLIENTE ITS
DIRECCION
Teléfono
Atención Yadira

Unidad	Descripción	Unitario	Total
708	MARCADORES PARA PIZARRON BLANCO	\$ 14.50	\$ 10,266.00
156	BORRADORES PARA PIZZARRON BLANCO	\$ 10.50	\$ 1,638.00

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRECIOS MAS IVA

Los pagos deben ser girados a nombre de Global Solution PC S.A. de C.V.

BANSI

Cuenta: 00098289631

Suc: Terranova

CLABE: 060320000982896311

Ing. Juan Carlos Mendoza Aguirre
Jcarviz@hotmail.com

Calle Cruz del Sur 3956-A
Col. La calma C.P. 45070 Tel/Fax 1589.0529 Cel.: 33-3170-6666
Zapopan, Jalisco, México